

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO LICITAÇÃO MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 22/2019.

OBJETO: SERVIÇOS E MATERIAIS DE BORRACHARIA E SERVIÇOS DE LAVAGENS DE AUTOMÓVEIS.

Em cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, este município de Barra do Jacaré - PR, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, julgada pelo critério Menor Preço e qualidade; declarando-se como vencedora a empresa MARIA DE FATIMA FERNANDES GIMENES - MEI, CNPJ 17.440.086/0001-76, RUA RUI BARBOSA, nº 802, centro, Barra do Jacaré - Paraná, CEP 86385-000, por apresentar proposta de menor valor por itens, perfazendo um valor total para esta licitação, de **RS 247.740,00 (Duzentos e Quarenta e Sete Mil, Setecentos e Quarenta Reais)**, para esta licitação que homologo, conforme quadro a seguir:

MARIA DE FATIMA FERNANDES GIMENES - MEI									
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Mod	Unid	Quant	Preço	Preço total	
1	1	BICO RODA CAMINHÃO/ONIBUS - MONTADO	FVA		UN	80,00	45,00	3.600,00	
1	2	BICO RODA CARRO - MONTADO	FVA		UN	80,00	20,00	1.600,00	
1	3	BICO RODA KOMBI - MONTADO	FVA		UN	80,00	20,00	1.600,00	
1	4	BICO RODA MICRO ONIBUS - MONTADO	FVA		UN	80,00	33,00	2.640,00	
1	5	BICO RODA PATROLA/PÁ CARREGADEIRA - MONTADO	FVA		UN	50,00	93,00	4.650,00	
1	6	CONserto DE PNEU 14.9.26	Gimenes		SRV	80,00	57,00	4.560,00	
1	7	CONserto DE PNEU 23.1.26	Gimenes		SRV	50,00	74,00	3.700,00	
1	8	CONserto DE PNEU AGRICOLA 23.01.30	Gimenes		SRV	100,00	93,00	9.300,00	
1	9	CONserto DE PNEU AGRICOLA 1300 x 24	Gimenes		SRV	150,00	102,00	15.300,00	
1	10	CONserto DE PNEU AGRICOLA 14 x 9 x 28	Gimenes		SRV	80,00	67,00	5.360,00	
1	11	CONserto DE PNEU AGRICOLA 1400 x 24	Gimenes		SRV	80,00	84,00	6.720,00	
1	12	CONserto DE PNEU AGRICOLA 17,5 X 25	Gimenes		SRV	100,00	83,00	8.300,00	
1	13	CONserto DE PNEU AGRICOLA 18.04.30	Gimenes		SRV	200,00	104,00	20.800,00	
1	14	CONserto DE PNEU AGRICOLA 18.04.34	Gimenes		SRV	100,00	85,00	8.500,00	
1	15	CONserto DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	Gimenes		SRV	300,00	14,00	4.200,00	
1	16	CONserto DE PNEUS DE VEÍCULOS TAMANHO MÉDIO	Gimenes		SRV	200,00	20,00	4.000,00	
1	17	CONserto DE PNEUS ÔNIBUS/CAMINHÃO	Gimenes		SRV	200,00	27,00	5.400,00	
1	18	CONserto PNEU CARRINHO DE PEDREIRO	Gimenes		SRV	50,00	7,00	350,00	
1	19	CONserto PNEU DE MOTO 125CC	Gimenes		SRV	20,00	12,00	240,00	
1	20	CONserto PNEU DIANTEIRO 12.5.18 (RETRO)	Gimenes		SRV	80,00	51,00	4.080,00	
1	21	CONserto PNEU TRAZEIRO 19.5.24 (RETRO)	Gimenes		SRV	80,00	75,00	6.000,00	
1	22	CONserto PNEU DIANTEIRO TRATOR SNAPER CORTADOR DE GRAMA	Gimenes		SRV	15,00	36,00	540,00	
1	23	CONserto PNEU TRAZEIRO TRATOR SNAPER CORTADOR DE GRAMA	Gimenes		SRV	15,00	13,00	195,00	
1	24	RAC Nº 12 MONTADO	VIPAL		UN	100,00	22,00	2.200,00	
1	25	RAC Nº 14 MONTADO	VIPAL		UN	100,00	26,00	2.600,00	
1	26	SERVIÇO DE DESMONTA/MONTA PNEU AGRÍCOLA 1400X24	Gimenes		SRV	100,00	83,00	8.300,00	
1	27	SERVIÇO DE DESMONTA/MONTA PNEU AGRÍCOLA 14X9X28	Gimenes		SRV	100,00	67,00	6.700,00	
1	28	SERVIÇO DE DESMONTA/MONTA PNEU AGRÍCOLA 17,5X25	Gimenes		SRV	100,00	95,00	9.500,00	
1	29	SERVIÇO DE DESMONTA/MONTA PNEU AGRÍCOLA 18.05.30	Gimenes		SRV	100,00	94,00	9.400,00	
1	30	SERVIÇO DE DESMONTA/MONTA PNEU AGRÍCOLA 23.01.30	Gimenes		SRV	100,00	99,00	9.900,00	
1	31	SERVIÇO DE DESMONTA/MONTA PNEU AGRÍCOLA 1400X24	Gimenes		SRV	100,00	82,00	8.200,00	
1	32	SERVIÇO DE DESMONTA/MONTA PNEU DE VEÍCULOS LEVES	Gimenes		SRV	100,00	13,00	1.300,00	
1	33	SERVIÇO DE DESMONTA/MONTA PNEU DE VEÍCULOS TAMANHO MÉDIO	Gimenes		SRV	100,00	27,00	2.700,00	
1	34	SERVIÇO DE DESMONTA/MONTA PNEU ÔNIBUS/CAMINHÃO	Gimenes		SRV	100,00	35,00	3.500,00	
1	35	SERVIÇO DE RODIZIO DE PNEUS GRANDE/EIXO	Gimenes		SRV	100,00	26,00	2.600,00	
1	36	SERVIÇO DE RODIZIO DE PNEUS MÉDIOS/EIXO	Gimenes		SRV	100,00	41,00	4.100,00	
1	37	SERVIÇO DE RODIZIO DE PNEUS PEQUENO/EIXO	Gimenes		SRV	100,00	23,00	2.300,00	
1	38	SERVIÇO DE SOCORRO PARA GUINCHIO DE BORRACHARIA	Gimenes		KM	1.000,00	3,50	3.500,00	
1	39	TIP TOP VD 01 MONTADO	VIPAL		UN	60,00	23,00	1.380,00	
1	40	TIP TOP VD 010 MONTADO	VIPAL		UN	60,00	58,00	3.480,00	
1	41	TIP TOP VD 02 MONTADO	VIPAL		UN	60,00	21,00	1.260,00	
1	42	TIP TOP VD 03 MONTADO	VIPAL		UN	60,00	22,00	1.320,00	
1	43	TIP TOP VD 04 MONTADO	VIPAL		UN	60,00	28,00	1.680,00	
1	44	TIP TOP VD 05 MONTADO	VIPAL		UN	60,00	33,00	1.980,00	
1	45	TIP TOP VD 06 MONTADO	VIPAL		UN	60,00	42,00	2.520,00	
1	46	TIP TOP VD 07 MONTADO	VIPAL		UN	60,00	50,00	3.000,00	

1	47	TIP TOP VD 08 MONTADO	VIPAL		UN	60,00	53,00	3.180,00
1	48	TIP TOP VD 09 MONTADO	VIPAL		UN	60,00	67,00	4.020,00
2	1	SERVIÇO DE LAVAGEM DE AUTO MÉDIO TIPO: VANS, KOMBI E CAMIONETAS MEIA LAVAGEM	Gimenes		SRV	100,00	39,00	3.900,00
2	6	SERVIÇO DE LAVAGEM DE AUTO MÉDIO TIPO: VANS, KOMBI E CAMIONETAS LAVAGEM COMPLETA (COM MOTOR)	Gimenes		SRV	100,00	50,00	5.000,00
2	7	SERVIÇO DE LAVAGEM DE AUTO MÉDIO TIPO: VANS, KOMBI E CAMIONETAS LAVAGEM COMPLETA (SEM MOTOR)	Gimenes		SRV	150,00	45,00	6.750,00
2	8	SERVIÇO DE LAVAGEM DE AUTO PEQUENO LAVAGEM COMPLETA (COM MOTOR)	Gimenes		SRV	100,00	35,00	3.500,00
2	9	SERVIÇO DE LAVAGEM DE AUTO PEQUENO LAVAGEM COMPLETA (MENOS MOTOR)	Gimenes		SRV	150,00	28,90	4.335,00
2	10	SERVIÇO DE LAVAGEM DE AUTO PEQUENO MEIA LAVAGEM	Gimenes		SRV	100,00	20,00	2.000,00

Paço Municipal José G. Pereira, Barra do Jacaré/PR, em 29 de agosto de 2019.

ADALBERTO DE FREITAS AGUIAR

Prefeito Municipal

Publicado por:
Ednalberto Goulart
Código Identificador:24CC800D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 30/08/2019. Edição 1832
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>